

## 年会費等改正案

## 資料 7

単位：円

	現行額	改正額	比較増減
特別会員年会費	7,500	3,500	-4,000
正会員年会費	4,000	1,500	-2,500
特別会員入会金	10,000	5,000	-5,000
正会員入会金	3,000	2,000	-1,000

### <JSAF分含めた会費>

新規の場合	現行額	改正額	単位：円
特別会員	29,000	20,000	-9,000
正会員	13,500	10,000	-3,500

継続の場合	現行額	改正額	単位：円
特別会員	17,000	13,000	-4,000
正会員	10,500	8,000	-2,500